肃州区2023年特殊困难老年人家庭适老化改造采购项目

成交公告

甘肃宏图工程项目管理有限公司受肃州区民政局的委托，对肃州区

2023 年特殊困难老年人家庭适老化改造采购项目以竞争性磋商方式进行

采购，该项目于2023年 05月 06日发布竞争性磋商公告。磋商小组于2023

年 05 月 17 日确定成交结果。现将成交结果公布如下：

1、项目编号：GSHTCG【2023】01 号

2、磋商时间：2023 年 05 月 17 日 09 时 00 分

3、成交结果内容：详见附件

4、采购预算金额：小写：￥118000.00 元；大写：人民币壹拾壹万

捌仟元整

5、供应商名称、地址和成交标金额：

供应商名称：酒泉明翔商贸有限公司

统一社会信用代码：91620902MA73TWCM4F

联系人：王可雄 联系电话：13459331961

地址：酒泉市肃州区北环东路 2-2 号 3-4-1 号

成交金额：￥117460.00 元（大写：人民币壹拾壹万柒仟肆佰陆拾元

整）

6、磋商小组成员名单：孙宏伟、李娟、黄薇华

7、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：肃州区民政局

联系人：王菊花 联系电话：0937-2650705

地 址：酒泉市肃州区西大街 7号

采购代理机构：甘肃宏图工程项目管理有限公司

联系人：关世慧 联系电话：18893288339

地 址：酒泉市肃州区敦煌路 19号轮辰教育 505 室

8、采购内容：

序号 名称 数量

1 护理床 8

2 防压床垫 11

3 安床边装扶手 4

4 助听器 22

5 助行器 12

6 手杖（凳拐） 25

7 轮椅（电动） 6

8 普通轮椅 24

9 防走失手环 6

10 监控装置 8

11 防滑处理 5

12 沐浴椅 17

13 感应水龙头 2

14 感应灯 16

15 烟雾报警器 3

16 适老家具（电动晾衣架） 15

17 适老家具（适老椅） 6

18 闪光门铃 4

19 马桶扶手 6

20 个性化改造 2 户

9、供货期：30日历天

10、是否 PPP：否

甘肃宏图工程项目管理有限公司

2023 年 05 月 18 日

成交清单：

序号 品名 单位 数量
单价

（ 元）

金额

（ 元）
规格型号及参数 品牌 生产厂家

1 护理床 张 8 2800.00 22400.00

规格型号：CN-M15

1.项目用途：该产品应具备起背、落腿、抬腿、左右翻身、配置洗头洗脚

功能模块，便孔，输液架、餐桌板、双侧栏杆、脚轮，适用于高档病房、

福利院、

敬老院、社区养老服务中心。规格（mm）：2090×960×500

10.2.产品技术要求及主要规格参数：1 焊接工艺。制造商拥有焊接机器

人集群

焊接，金属部件100%施以高精度焊接工艺，确保床体使用安全。2 喷涂工

艺。制造商拥有自有设备，对车架金属表面进行喷涂工艺，采用双重涂层

处理技术：除经过去油、除锈、硅烷

陶华等工艺外，进行静电粉末喷涂；真正达到内外防锈，能延长病床的使

用寿命。3.床面板采用厚度≥1.5*30*0.8mm的方管焊接成型，表面光滑无

毛刺。床板用涂层钢板≥120h 的中性盐雾试验后，不得出现腐蚀。

1.：该产品具备起背、落腿、抬腿、左右翻身、配置洗头洗脚功能模块，

便孔，输液架、餐桌板、双侧栏杆、脚轮，适用于高档病房、福利院、敬

老院、社区养老服务中心。

2.产品技术要求及主要规格参数：

2.1 产品技术要求

2.1.1 起背（防侧滑防下滑）、落腿、抬腿、整体翻身，要求能通过三个

摇把的手摇方式实现，要求每种功能设有安全限位。床板连接头采用钢质

铰链，连接厚度≥3mm。床体

表面处理采用专业自动化喷涂设备，经过表面抛丸除锈，反复脱脂、水洗、

硅烷陶化、水洗、高温烘干后全自动静电喷涂，并高温固化。采用进口塑

粉，抗老化，不易生锈，抗菌环保；

驰邦

河北驰邦医

疗器械有限

公司

2.1.翻身功能，要求能实现左右翻身，床面单侧翻起的宽度大于床面总宽

度的二分之一，使患者的翻身体验更舒适。

2.1.3 配备输液架，输液架的主体材质应为不锈钢，输液架的高度可调节，

在输液架结构上要保证患者输液时的安全可靠。

2.1.4 设有餐桌板，餐桌板应能前后移动，可配合起背功能使用，能满足

患者日常的进餐和看书需要，餐桌板的表面要求具有一定的防滑功能。

2.1.5 床架采用优质钢材焊接而成，表面静电喷塑处理。床板采用加粗闭

合丝网面，透气性好，结实美观。

2.1.6。护栏采用五档铝合金可折叠护栏，护栏扶手为木纹铝合金材质，

铝合金厚度≥1.2mm。支撑杆采用木纹色铝合金材质，厚度≥1.0mm。护栏

承受水平横向500N 的拉力，不得产生影响使用的永久变形。

2.1.7 脚轮采用高静音带刹车的医用万向脚轮，制动稳定可靠。

2.1.8 床垫外层采用帆布或棉质材料，耐洗、耐磨，内置60mm3D 硬质棉，

回弹性好，久睡不变形，透气处理，硬度合理，使用时间长久,装有拉链，

便于拆卸及清洗。

2.1.9 双层床架结构，隐藏式便孔，60*60mm 宽头优质丝杠。

2.1.10 配备推拉式速开便孔，可单手操作，方便快捷。便孔尺寸

200*270mm，符合人体工学设计。

2.1.11 配备洗头功能模块，要求洗头盆为该产品的专用配置，要采用环

保材

质，洗头盆底部要设有出水口，配置出水管，方便付嘱患者的洗头需要。

2.1.12 带有五档铝合金护栏，折叠式设计，立柱管材为优质不锈钢材质，

立柱

上下连接件为金属材质，坚固耐用，铝合金护栏把手开关为注塑件，具备

防夹手功能

2.2.1 床体长度：2080±10mm

2.2 产品尺寸规格要求

#2.2.2 床体宽度：960±10 mm

2.2.3 床面高度：490±10mm

2.2.4 起背角度调整范围：不少于0～75°

2.2.5 曲腿角度调整范围： 不少于0～50°

2.2.6 抬腿角度调整范围：不少于0～25°

2.2.7 左右翻身角度：-35°~35°

2 防压床垫 张 11 280.00 3080.00

规格型号：GKT-A-02

1.适用范围： 适用长期卧床患者预防褥疮使用规格：1950 X 900、气道

数：22

2.构成： 充气垫+ 充气泵

3.材料： 聚氯乙烯PVC+PVC 膜热合严密成形

4.技术指标：充气时间：6min、放气时间：4min、循环周期：10min、充

气放气

时间误差：±15%、最大气充气气压: 12kpa±1.0kpa床垫承重:135kg、气

垫工作噪音: 不大于45dB ( A 计权)折叠性能：气垫反

复折叠后，不得产生明显折痕、气床垫充气泵可连续工作: 24 小时、充

气泵功

耗：不大于20VA

5.工作条件

环境温度：5℃ - 40℃

相对湿度：≤85%

大气条件：700hPa –1060hPa

电源条件：额定电压220V±22V，额定功率50Hz±1Hz

6.禁忌症：脊柱骨折患者慎用波动性防褥疮充气床垫

7.安全注意事项

体重超过135kg 病人不能使用本气床垫床垫避免尖锐物体接触划伤床垫

故障不

能使用、不使用时请将气垫内气体排空，折叠放入原包装存放如有不适立

国康

河北国康医

疗器械科技

有限公司

即停止使用、避免强烈日光照射

注意调节充气压力避免压力过大而产生漏气

3
安床边装

扶手
个 4 280.00 1120.00

规格型号：F-12

护栏采用五档铝合金可折叠护栏，护栏扶手为木纹铝合金材质，铝合金厚

度≥1.2mm。支撑杆采用木纹色铝合金材质，厚度≥1.0mm。护栏承受水平

横向500N的拉力，不得产生影响使用的永久变形。

创誉
衡水友康医

疗器械厂

4 助听器 个 22 240.00 5280.00

规格型号：K-89

性能参数：

最大饱和声压级: 126dB+3dB

高频平均值应符合: 112dB 士4dB

满档声增益: 25dB 士5dB

频率响应范围: 应不窄于450Hz~3000Hz

总谐波失真: 实际测量最大应不超过7%+3%

等效输入噪声级: 实际测量值应不超过29dB+3dB

额定电源电流消耗: 应<10mA，且不大于标称值120%。

产品名称: 耳内式助听器

使用期限: 3 年

运输条件: 小心轻放、防止日晒雨淋、保持干燥

贮存条件: 在温度0°C~38°C，相对湿度不大于80%，无腐蚀气体和通风

良好

的室内。听，自在Easy to Listen 可充电、无线小巧，佩戴隐蔽

国际卫生组织听力损失分级

听力损失程度听力损失<0-25 分贝正常

听力损失<26-40 分贝轻度听力损失

听力损失<41-55 分贝中度听力损失

听力损失<56-70 分贝中重度听力损失

听力损失<71-90 分贝重度听力损失

宝尔

通

中山市小榄

镇森蓝电子

厂

听力损失<91 分贝以上极重度听力损失

D 请依照以上等级选择适合自己使用的产品!

5 助行器 个 12 230.00 2760.00

规格型号：B21

1.规格：（长宽高）cm:59×50×80-90

2.框架材质：铝合金，大架管直径25mm，管壁厚度1.2mm，安全性能好，

可折叠结构、美观耐用，使用方。

3.脚管：管直径28mm，管壁厚度1.2mm，高度可调,脚垫材质为耐磨、有弹

性、

表面摩擦系数较高的防滑橡胶材料，着地性能好，稳定性佳。前轮外皮采

用优质橡胶材质，防滑耐磨。轮毂采用工程聚丙材质，结实耐用。

4.把手高度：高度可调，配发泡手把，防滑、舒适；8 档调节。可折叠，

可定向。

5.最大承载量110kg；

创誉
衡水友康医

疗器械厂

6
手杖（凳

拐）
个 25 180.00 4500.00

规格型号：F-3

规格：总高度78-88cm

材质：铝合金；把手材质：ABS，高度可调，总高度78-88cm，展开后凳面

离地面高度45*55cm，座面21*23cm，总重量1.6kg

创誉
衡水友康医

疗器械厂

7
轮椅（电

动）
台 6 3200.00 19200.00

规格型号：DYW-JY-D01-A1

1.车架采用高强度碳钢管材，椅架：交叉型支撑架，外管内衬双层设计。

主体管径25.4*1.6/22.2*1.2mm，可掀扶手，可活动挂脚,靠背可折叠，牛

津布坐垫,智能万向控制器,后轮双驱动,电子刹车，手动驻停刹车。

外形尺寸：（长×宽×高）1100*630*935mm，折叠尺寸790*400*750mm，允

许

误差±10%。

3.座宽：45cm；座深：44cm。

4.前轮：直径（8 寸）

5.后轮：直径（16 寸）充气橡胶轮胎铝合金轮毂

济升
天津佳盈科

技有限公司

6.12AH 锂电池续航里程:15km。

7.电机:250w*2,电源:24v。

8.最大爬坡能力:6 度。

9.手动电动互切，没电也能推着走。360 度万向摇杆，防水防潮，控制器

左右

可随意安装，电量显示。

10.承重量：100kg。

8 普通轮椅 台 24 560.00 13440.00

规格型号：SYIV10O-GN-021

总长110cm，总宽68cm，总高118cm，折叠宽度30cm，座位宽度46cm，座位

深度43cm，座位离地面高度47cm，扶手高度21cm，扶手间距离44cm，靠背

高度71cm，最大承重100kg，前轮规格15cm，后轮规格61cm

国宁

河北国宁医

疗器械有限

公司

9
防走失手

环
个 6 380.00 2280.00

规格型号：ID

GPS+WIFI +基站定位、手机客户端或者电脑gprs 服务平台，双重控制方

式、GPRS 实时定位，跟踪，监控、WIFI、相机、相册、通讯录、视频聊

天（个别机型支持）、对讲、心率血压测试、记步、足迹、手表闹钟、安

全区域、智能AI、SOS 紧急报警、低电量报警、远程关机

影途

petou

r

深圳凯裕盛

科技有限公

司

10 监控装置 个 8 900.00 7200.00

规格型号：CS-C6Wi

规格：88×88×119mm

萤石摄像头监控摄像头家用智能无线云台远程监控400W 星光级夜视家用

AI 特写追踪人脸识别莹石C6Wi \主要参数

产品类型网络摄像机\主要参数

产品类型网络摄像机\产品功能日夜转换，宽动态，数字降噪

硬件性能\传感器件1/2.7 英寸Progressive Scan CMOS

有效像素500 万\镜头参数4mm@F2.0，对角视场角80°

电子快门快门自适应\其它参数镜头接口类型：M12

日夜转换模式：ICR 红外滤片式\数字降噪：3D 数字降噪

宽动态范围：数字宽动态\音频/视频\分辨率5k\压缩格式视频压缩：H.265

萤石
杭州萤石软

件有限公司

视频帧率最大15 帧\压缩码率音频压缩码率：码率自适应

接口参数\网络接口10Base-T/100Base-TX(RJ-45)

其它参数\无线网络无线标准：IEEE802.11b，802.11g，802.11n

频率范围：2.4-2.4835GHz

信道带宽：支持20MHz \安全性64/128-bit WEP，WPA/WPA2，WPA-PSK/WPA2-

PSK

电源电压DC 5V\产品重量252g \环境温度-10℃-45℃\ 环境湿度＜95%（无

凝

结）

其他性能图像设置：亮度，对比度，饱和度等\背光补偿：支持

智能报警：移动侦测\通用功能：防闪烁，双码流，心跳，镜像，密码保

护，水印存储接口：Micro SD 卡（最大256G）\电源接口：Micro USB 接

口

红外照射距离：10 米（因环境而异） \不支持硬盘录像机连接\电源供电

\全彩夜视

11 防滑处理 户 5 880.00 4400.00

规格型号：F-038

规格:1.2m(宽) x10m(长)x2mm(厚)

①具有耐磨耐压内部呈1:1 双层实心结构、电阻分布非常均匀，耐酸碱、

高弹

性、高韧性、抗老化、防辐射、防震、阻燃等功能。

②外观呈绿色，缓解视觉疲劳，绿色层厚1mm，绿色表面不油，干净光滑。

③体积电阻≤10Qcm，静电泄放时间短，使用寿命不少于2 年-3 年

巨美

东莞市巨美

五金塑胶制

品有限公司

12 沐浴椅 个 17 220.00 3740.00

规格型号：S－1

规格：坐高：74-86cm

铝合金洗澡椅带靠背带扶手

产品参数：因测量工具不同，可能会有1-2cm 误差，清以实物为准。

产品名称：洗澡椅、坐高：74-86cm、产品规格：一箱5 个

创誉
衡水友康医

疗器械厂

产品重量3.1kg、包装规格：65x44x65cm、产品材质：采用进口不锈钢旋

转螺

丝、铝合金+PE 塑料、高度调节：6 挡可调、适用范围：浴室、卧室等。

铝合金主架：经久耐用，不易变形，不易磨损、防滑坐板带孔排水、人体

工

学，带孔排水不积水

产品特点展示：脚垫、吸盘式脚垫更防滑、耐磨防滑、更安全。

靠背：防滑花纹靠背、曲度面处理，护脊推，坐感舒适，

扶手：柔软活性泡沫扶手、磨砂处理、给您舒适的抓持感，

加厚铝合金主架：加厚管、大承重、不生锈。

13
感应水龙

头
个 2 220.00 440.00

规格型号：GFX.FJZ 0.6x15C

规格：120x155x59mm

产品名称:智能感应龙头静态功耗:<0.5W(D.C)<3W

主体材质:精铜主体水管口径:G1/2

表面处理:PVD 电镀适用水:0.05MPa-036MPa

生产工艺:重力压铸感应距离:出厂预调10cm

适用温度:0-55° 供电方式:do6V 直流/220V 交流

亨享
厦门亨享卫

浴有限公司

14 感应灯 个 16 60.00 960.00

规格型号：CW01

规格：51x149mm

智能红外人体感应灯led 感应灯小夜灯调光USB 充电卧室床头灯跨境，，

电压

5V 色温暖光，功率1.2W 调光方式5 级亮度调节，材质ABS+PC 开关侧面

拨动:常亮/关闭/感应距离5 米电池容量2000 毫安超大容量锂电池亮度

130LM

使用时长常亮模式80 小时，感应模式半年

新思

创为

深圳新思创

为科技有限

公司

15
烟雾报警

器
个 3 60.00 180.00

规格型号：QF-SD-200

电源：9V 碱性电池或碳性电池
凌防

深圳市凌防

科技有限公

工作电流：静态电流小于10UA，工作电流在20-25UA 之间。

烟雾灵敏度：符合UL 的217 号标准。

工作温度：40oF-120oF（-4℃-50℃）。

气体介面温度：10%-90%。蜂鸣器声量能级：10 英尺处为85 分贝。

电池寿命：约1 年。

司

16

适老家具

（电动晾

衣架）

个 15 1100.00 16500.00

规格型号：E-NJ-E7J

规格：1292x496x99mm(收缩状态)

智能电动晾衣架遥控升降小米AIoT 声控自动家用阳台晾衣杆衣架，最大

升降高

度1100mm整机宽度496mm，晾杆收缩长度1292mm，晾杆展开长度2200mm产

品名称智能晾衣机，额定承重35kg ，噪声55dB(A) 顶部，额定电压220V~ ，

额定频率50Hz

中晾

广东中晾智

能家居有限

公司

17

适老家具

（适老

椅）

把 6 650.00 3900.00

规格型号：JJH-H1

展开尺寸：178*66*112CM，包装尺寸：95*15*65CM

适老躺椅午休折叠家用阳台休闲办公室便携午睡椅子舒适沙滩靠背椅\框

架：

40*20MM，25MM 铁管

布料：2*1 特斯林网布

4.3MM 进口乳胶绳，环保塑粉高温烤漆，面料可另选1/箱，净重7.4kg，

毛重9kg/箱

嘉锦

红

:浙江晨普

工贸有限公

司

18 闪光门铃 个 4 60.00 240.00

规格型号：9809

智能门铃无线家用超远距离闪光电子遥控门铃一拖二拖一家用聋哑人病

人老人

呼叫器大音量按铃电铃室外防水门玲蓝色一拖一【1 按钮+1 响铃】

卡佳

斯

深圳市卡佳

斯电子有限

公司

19 马桶扶手 个 6 240.00 1440.00

规格型号：F1/3

规格：600mm*750mm

外壳为优质ABS 材料，内衬部分为1.0mm 厚度镀锌管/不锈钢；技术标准:

冀鑫

鸿

衡水祥祺医

疗器械有限

公司

外壳管径35mm、壁厚≥3.0mm，法兰、连接件和螺丝均为镀锌防生锈工艺，

连接管件整体为整体金属外包抗菌ABS。

20
个性化改

造
户 2 2200.00 4400.00

规格型号：

1.平整阳台和客厅间的隔断处的水泥地平，解决厨房下水问题，更换感应

水龙头，配备孕妇坐便器老人可移动马桶成人防臭病人便携式家用简易塑

料坐便椅，规格：58x61x62。

2.移除厨房滑道门及地轨，方便轮椅进出

/ /

合计 （大写）壹拾壹万柒仟肆佰陆拾元整 （小写）117460.00 元